

Interform Holding ApS

Jomsborgvej 15, 1. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 34 08 95 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Peter Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Interform Holding ApS Jomsborgvej 15, 1. tv. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 34 08 95 31
	Stiftet: 20. december 2011
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Sørensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af aktier i Interform A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.387 t.kr mod 1.240 t.kr sidster år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-7.155	-7
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.393.767	1.247
Resultat før skat	1.386.612	1.240
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.386.612	1.240
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	43.766	198
Udbytte for regnskabsåret	415.200	400
Overføres til overført resultat	927.646	642
Disponeret i alt	1.386.612	1.240

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.616.245	3.572
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.616.245</u>	<u>3.572</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.616.245</u>	<u>3.572</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.442	3
Tilgodehavender i alt	<u>2.442</u>	<u>3</u>
Likvide beholdninger	253.456	24
Omsætningsaktiver i alt	<u>255.898</u>	<u>27</u>
Aktiver i alt	<u>3.872.143</u>	<u>3.599</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	616.245	573
4 Overført resultat	2.754.698	1.827
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	415.200	400
Egenkapital i alt	<u>3.866.143</u>	<u>2.880</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6
Anden gæld	0	713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>719</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>719</u>
Passiver i alt	<u>3.872.143</u>	<u>3.599</u>

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	3.000.000	3.000
Kostpris 31. december 2016	3.000.000	3.000
Opskrivninger 1. januar 2016	1.255.059	887
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.564.412	1.418
Udbytte	-1.350.000	-1.050
Opskrivninger 31. december 2016	1.469.471	1.255
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2016	-682.581	-512
Årets afskrivninger på goodwill	-170.645	-171
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	-853.226	-683
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	3.616.245	3.572
I regnskabsposten indgår goodwill med	341.291	511.936
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Interform A/S	Suldrup	30 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80
	80.000	80
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	572.479	375
Resultatandel	43.766	198
	616.245	573

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.827.052	1.185
Årets overførte overskud eller underskud	<u>927.646</u>	<u>642</u>
	<u>2.754.698</u>	<u>1.827</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	400.000	200
Udloddet udbytte	-400.000	-200
Udbytte for regnskabsåret	<u>415.200</u>	<u>400</u>
	<u>415.200</u>	<u>400</u>